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		Förpackningar är en viktig del av våra liv!


				
			Posted on January 3, 2023 by admin		

			

		
		
Förpackningar är en viktig del av våra dagliga liv. De skyddar och håller ordning på våra produkter under transport och lagring, och hjälper oss att identifiera och förstå vad som finns inuti förpackningen. Förpackningar hjälper också till att förstå produktfördelarna genom att vara en bärare av information.

Men förpackningar kan också ha en negativ påverkan på miljön, och det finns ett ökande behov av hållbara alternativ.




En av de största utmaningarna med förpackningar är att de ofta är tillverkade av icke-återvinningsbara material, såsom plast, som tar lång tid att brytas ned i naturen. Detta kan leda till överflöd av skräp och föroreningar i våra vatten och på land. Dessutom kan förpackningar bidra till den globala uppvärmningen genom att utsläppa växthusgaser under tillverkning och transport.





Det finns dock olika sätt att göra förpackningar mer hållbara. En metod är att använda återvinningsbara material, såsom återvunna plast eller återvunna papper. Dessa material kan återvinnas och användas igen, vilket minskar behovet av att ta upp nya resurser och minskar mängden avfall.




En annan metod är att använda förpackningar som kan återanvändas. Dessa kan vara behållare som kan fyllas på, eller förpackningar som kan återanvändas flera gånger innan de måste bytas ut. Detta kan hjälpa till att minska mängden avfall och spara på resurser som annars skulle behövas för att tillverka nya förpackningar.




Det finns också tekniker som kan användas för att minska storleken på förpackningar, vilket kan hjälpa till att minska transportbehovet och därmed utsläppen av växthusgaser. Detta kan vara särskilt viktigt för företag som levererar produkter över långa avstånd.




Sammanfattningsvis är förpackningar en viktig del av våra dagliga liv, men det finns utmaningar att hantera de miljöpåverkningar som de kan orsaka. Genom att använda återvinningsbara material, återanvändbara förpackningar och tekniker som minskar storleken på förpackningar, kan vi göra mer hållbara förpackningar.
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		Hur hanterar man åldrandet? Gymnastik, anti age kost och antirynkkräm?


				
			Posted on October 31, 2022 by admin		

			

		
		
Åldrande är en lång och komplicerad process, och en åldrande persons behov kan ändras när som helst. Då pratar vi inte anti age och antirynkkräm. I vissa fall är seniorer relativt stabila i sin fysiska och kognitiva hälsa i flera år och andra gånger kan de dock gå igenom en snabb nedgång i hälsa. Det är till hjälp för familjemedlemmar och vårdgivare att förstå stadierna av åldrande. Genom att bekanta dig med åldrandeprocessen kan du bättre känna empati med vad din älskade just nu upplever, och hur du kan hjälpa till på ett lämpligt sätt.




Stadier av åldrandet




SJÄLVFÖRSÖRJNING




Det första steget i åldringsprocessen är självförsörjning. Vid det här laget är senioren helt självförsörjande. De lever självständigt och kan utföra sina dagliga aktiviteter med lätthet. Uppgifter som att springa ärenden, städa runt huset och bada orsakar inga allvarliga svårigheter eller säkerhetsproblem.




I detta skede bör familjemedlemmar uppmuntra sin älskade att fortsätta med sina hälsosamma vanor för att behålla sin självständighet. Detta inkluderar att äta bra, träna regelbundet och umgås med vänner och familj. Det är också viktigt för senioren att ordna upp för sina framtida behov som kommer senare i åldrandeprocessen.




Även om seniorer är självständiga vid denna tidpunkt i åldrandeprocessen, bör du fortfarande vara medveten om de utmaningar de kan ställas inför. Det är särskilt vanligt att kämpa med livsövergångar efter pensionering eftersom din känsla av identitet och syfte kan förändras. Se till att din älskade får massor av känslomässigt stöd och kvalitetstid under detta skede. Varför inte köra en så enkel sak som att köpa Anti age och antirynkkräm som en fin gest av omtanke.




ÖMSESIDIGT BEROENDE




Så småningom kommer din åldrande älskade att behöva lite stöd och hjälp. För många seniorer utvecklas dessa behov gradvis. Under det ömsesidiga beroendestadiet kan de fortfarande leva ensamma på ett säkert sätt och kan genomföra de flesta av sina vanliga aktiviteter utan hjälp. Men de behöver viss omsorg från familj eller vänner.




Din älskade kan behöva åtgärder för att ändra hemmet så att de kan fortsätta åldrandet på plats. Till exempel kan de behöva installera en trapphiss eller räcken i duschen. De kanske inte kan köra säkert, så de kommer att behöva transporteras för att göra ärenden eller delta i evenemang. Vissa matlagnings- och städuppgifter kan också bli svåra, särskilt om din älskade har artrit eller andra kroniska hälsotillstånd.
En liten kognitiv försämring förväntas också i detta skede, så du kan märka de tidiga stadierna av minnesförlust hos din älskade. Seniorer kan vanligtvis fortsätta att bo ensamma i detta skede, men de kommer förmodligen att behöva regelbundna incheckningar från vänner eller familj.




Stress, ångest och depression är också vanliga under det ömsesidiga beroendestadiet. Det kan vara svårt att acceptera en förlust av självständighet, och din älskade kan börja oroa sig för sin framtid. Känslomässigt stöd är viktigare än någonsin i dessa stunder. Din älskade kanske inte vill öppna upp om sina känslor angående åldrandeprocessen, men du kan låta dem veta att du är här för dem.





Ett bra sätt att stärka självförtroendet hos seniorer kan vara något så enkelt som att se vacker ut. Anti age och antirynkkräm kan göra under för självförtroendet.
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		En pelletskamin är en bra investering


				
			Posted on March 29, 2021 by admin		

			

		
		Att installera en pelletskamin i ditt hus är ett renare och grönare sätt att värma upp din inomhusmiljö. Lär dig hur det fungerar och vad du ska tänka på.



Pelletkaminer – ren värme för hela huset.

Pelletskaminer eldas med värmepellets som är gjorda på återvunnet, superkomprimerat sågspån, sågspån som är en spillprodukt från sågindustrin. Man sågar alltså inte ner träd för att göra värmepellets av dem, utan det handlar om återvinning av en spillprodukt som annars skulle ha slängts. Man skulle kunna säga att elda med ved är nästan att göra tvärtom mot att elda med pellets. Man sågar alltså ner träd för att elda upp dem. En pelletskamin brinner också varmare och renare än konventionella vedspisar eller eldstäder, vilket ger minimal rök och aska. Enligt återförsäljare är försäljningen av pelletkaminer jättestor, cirka 1 miljon hushåll i USA använder för närvarande pelletskaminer – inte illa för en kamin som bara uppfanns så sent som 1980.

Hur fungerar en pelletkamin?

Du börjar med att hälla värmepellets i pelletsbehållaren. Värmepellets matas sedan automatiskt in i en brännkammare, där de förbränns med hjälp av en fläkt som tvingar förbränningsluft in i kammaren. En annan fläkt blåser den heta luften ut i ditt hus.

Startar automatiskt eller manuellt

Vissa modeller kräver att du tänder eld själv, på andra modeller kan du trycka på en knapp på kaminen (eller en fjärrkontroll!) För att tända den; helautomatiska versioner är anslutna till en termostat och slås på eller av beroende på vald värmenivå.

Smidig och säker installation

Eftersom pelletskaminer fungerar annorlunda mot en vanlig kamin som arbetar med värmestrålning, förblir ytan relativt sval, vilket innebär att du kan installera kaminen så lite som tre tum från väggen. Det enda kravet är att det finns ett eluttag i närheten för att driva mätningssystemets och fläktarna (samt att ladda ett backupbatteri som tar vid om elen går). Fristående modeller ventileras genom ett 3- till 5-tums rör med dubbla väggar, men pelletsbrännare finns också som öppen spis, som ventilerar genom den befintliga skorstenen.
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		Schyssta produkter från Maria Åkerberg


				
			Posted on August 31, 2020 by admin		

			

		
		Det finns mycket skönhetsprodukter därute på marknaden. Alla påstår också att de är bättre än den andra, vilket gör det svårt att veta vilken av tillverkarna man ska lita på och var man ska lägga sina pengar. Om det nu är Maria Åkerberg, L’Oréal, Aco, Löwengrip, Ida Warg eller vad det nu kan vara så har alla något som är unikt för just dem, eller?

 

Det gör det inte lättare att varumärken som Maria Åkerberg som funnits länge på marknaden på senare år får ökad konkurrens från influensers med en stor publik som också vill tjäna en hacka på skönhetsindustrin och därmed lanserar sina egna skönhetsvarumärken.

 

För de flesta idag är dock Maria Åkerberg det man kanske letar efter av två anledningar. Detta syns dels genom att de funnits länge och överlever de nya lanseringarna från influensers, men också för att de nya produkterna följer deras koncept.

 

Vad är då konceptet som Maria Åkerberg kör med? Dels är de ekologiska produkterna och detta är verkligen den hetaste trenden just nu. Maria Åkerberg är lång ifrån ensamma med detta, det är snarare så att alla skönhetsvarumärken lanserar detta in i sin lineup. Det andra är att man ska göra skillnad på djupet, det som Maria Åkerberg kallar Deepskin. Produkterna ska inte längre bara se det att se snyggt ut på ytan utan ska faktiskt göra skillnad i längden och på djupet. Att Maria Åkerberg var snabba ut med detta har de nog antagligen igen ganska mycket från eftersom alla veta vad de står för och att de kan hantera det. Ja det är spännande att kolla närmare på företag som funnits med länge i branschen och hur de hanterat förändringar. Dessutom blir det intressant att se framåt hur Maria Åkerberg kommer överleva på marknaden när de tvingas utvecklas fortsatt.
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		Förtält på crossbanan?


				
			Posted on April 28, 2020 by admin		

			

		
		När man drar ut på crosstävling så är det mycket man ska ha med sig. För proffsen så sköts det mesta per automatik, men för en amatör så är det desto mer att tänka på. Ofta innebär en tävlingshelg att man är borta, just det, en hel helg. Detta ställer lite krav på att man måste fixa någonstans att sova. Ett smidigt sätt är att ta med sig en husvagn och ställ upp den. Och med en husvagn kommer ofta naturligt även ett förtält. Då är frågan, ska ett förtält med till crossbanan också? Eller ska man skippa förtältet och bara ställa upp en lätt boning över helgen? De flesta landar i just detta, att man skippar förtält och bara ställer upp husvagnen. På så sätt så kan man fokusera på allt annat som man behöver ha med sig till crosstävlingen. Dessutom så kommer man spara väldigt mycket plats genom att inte ta med sig ett förtält. Sist men inte minst så brukar det också bli ganska smutsigt på en crossbana, vilket innebär att ett förtält väldigt lätt blir smutsigt, och så får man väldigt mycket extra jobb när man väl kommit hem. Så skippa ta med förtält och fokusera på det som är viktigt, crossen med tillbehör, mat osv. Allt för att du ska kunna prestera så bra som möjligt i tävlingen. Som sagt, detta problemet finns inte för proffs, och det kan man förstå att det är ganska skönt. För i deras fall handlar det inte om ett förtält eller inte. De har med sig alla möjliga saker för att kunna leva livet lika bra på crossbanan som hemma. Det är dock väldigt få som är där, men drömma går ju. Du kommer nog dessutom närmre det målet om du fokuserar på racing snarare än allt annat runt om kring, tänk på det.
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		Hur du lägger in matta i källaren


				
			Posted on April 7, 2020 by admin		

			

		
		Det finns många olika anledningar till varför det är en god idé att lägga matta i källaren. En källare kommer givetvis i många olika former och storlekar. Oftast är det ett rum som ligger längst ned i en villa eller hus. Det kan även vara det lägsta våningsplanet på ett lägenhetskomplex. En källare kan ligga helt eller delvis under markytan, det är flera faktorer som spelar in här.

Sjukhus är en byggnad som oftast har våningar under markytan. Om du har flera rum nere i källaren som har du ett källarplan.

Det finns som sagt flera anledningar till varför det är en god idé att lägga en matta på golvet i ens källare. En anledning (och kanske den främsta anledningen) är att en matta kommer hålla ditt golv torrt eller torrare. Detta är speciellt bra för att förhindra fuktskador av olika slag. Dessutom är det en jättebra idé för att undvika att folk halkar på ett halt och hårt källargolv.

En annan anledning till varför det är en bra idé att lägga in en matta i källaren är för att få in lite värme. Ett källargolv utgör oftast en slags grund för huset. Många gånger är det ett hårt betonggolv. Detta materialet gör att golvet blir väldigt kallt. Dessutom brukar källaren vara det rummet i huset som människor tenderar att röra sig minst frekvent i., vilket resulterar att det inte värms upp på samma vis.

Ett tips är att använda sig av syntetiska material för mattor i källaren. Ett material som kan hantera vatten och andra vätskor utan att gå sönder eller slitas.
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		Totalentreprenad eller utförandeentreprenad?


				
			Posted on August 31, 2019 by admin		

			

		
		I Sverige finns det två olika entreprenadformer, nämligen totalentreprenad och utförandeentreprenad. Det finns några skillnader mellan dessa som gås igenom här nedan, så om du står frågande angående vad det innebär, läs gärna vidare.



Totalentreprenad

Det vanligaste man hör om är totalentreprenad, vilket ofta är något som hustillverkare stoltserar med att marknadsföra att de erbjuder. Vad innebär det då?

En totalentreprenad innebär att entreprenören, det vill säga hustillverkaren står för allt ansvar kring arbetet. Allt från projekteringen till utförandet av arbetena. Entreprenören har då också funktionsansvar för bygget, vilket innebär att denne ansvarar för att bygget fungerar och uppfyller de krav som avtalats. Med allt ansvar som läggs på entreprenören vid en totalentreprenad är det viktigt att beställaren har tydligt definierat vad denne har för funktionskrav och vad denne förväntar sig av entreprenören.

Utförandeentreprenad

Till skillnad från totalentreprenad läggs mer ansvar på beställaren vid en utförandeentreprenad. Denna form innebär att beställaren ansvarar för projekteringen av bygget och att entreprenören endast ansvarar för själva bygget. Det innebär alltså att det är viktigt att beställaren noga anger och planerat vad entreprenören ska utföra för arbete. Dessutom har inte entreprenören något funktionsansvar, men det finns fortfarande ett krav på att det ska vara fackmässigt utfört. Allt ansvar kring funktion faller alltså på beställaren och entreprenören ansvarar bara för att utföra arbetet enligt de ritningar osv som beställaren uppgett.

Detta är grunderna kring hur en totalentreprenad fungerar gentemot en utförandeentreprenad. För många kan det vara mycket smidigare att bygga genom en totalentreprenad och det är också därför som många hustillverkare stoltserar med att de har det, eftersom det utstrålar kunskap. Det finns också många olika anpassningar som går att göra till de två entreprenadformerna, men detta är de två grundläggande som finns i Sverige och det är efter dessa som de flesta kontrakt är formade.
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		En mossig bilskrot


				
			Posted on January 21, 2019 by admin		

			

		
		Man kanske inte tänker på en bilskrot när man planerar en utflykt. Här bör du tänka om. Utanför Tingsryd finns Kyrkö Mosse, en plats där tiden har stannat. Kyrkö Mosse går också under namnet Bilkyrkogården i Ryd, och visst är det lite spöklikt, men också väldigt vackert. Här vilar veteranbilar av många olika slag, och förfallet är en del av upplevelsen.

Kyrkö Mosse hittar du om du åker längsmed väg 119 i höjd med Tingsryd. Ett par gummistövlar är inte dumt att ha med sig. Myggstift är heller inte dumt då platsen är en gammal mosse.  Picknicen tar man gärna på en annan plats längs vägen.

En mosse som blev en Bilkyrkogården

Det hela började med Åke Danielsson också kallad Åke på Myren. På 30-talet köpte Åke en liten bit torvmosse i Ryd och började bryta torv. Här byggde han sig ett litet hus på tolv kvadrat vilket han bodde kvar i cirka sextio år.

Man kan inte annat än att säga att Åke var en driftig karl. Han byggde en egen torvfabrik som drev av en traktor. Han lade också ett tågspår som transporterade torven från mossen till torvfabriken.

På 40-talet var det sågverken tid. Sågspån fanns i överflöd och ersatte till stor del användningen av torven. Detta hindrade inte Åke. Under efterkrigstiden började bilismen breda ut sig och det blev flera bilar som skulle samsas på de då smala och trånga vägarna. Trafikolyckor och krockar var ett faktum. Åke startade helt enkelt Åke Danielssons Bilskrotningsanläggning.

Den gamla skroten på Kyrkö Mosse är idag kulturförklarad och skyddad i många år framöver. I slutet av 90-talet beslutades det att alla bilar skulle forslas bort, men på grund av dåligt väder skedde det aldrig. Det tackar vi för.

Här finns idag cirka 130 bilvrak från den goda tiden runt 50-talet. Även torvfabriken och det lilla boningshuset finns kvar att beskåda.
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		Att tänka på när man ska skaffa bilinredning


				
			Posted on December 20, 2018 by admin		

			

		
		Att ha en bra bilinredning i sin servicebil kan underlätta mycket i kampen om att fullt utnyttja utrymmet som finns i bilen. Här nedan har vi  sammanställt en lista om vad som kan vara bra att tänka på för att maximera värdet med bilinredningen.

 

Ha koll på vilken plats som finns

Att mäta och se hur mycket plats man har att jobba med är grundsteget när det gäller att skaffa bilinredning. Genom att noga mäta kan man maximera utrymmet som finns i bilen. Det går att bygga bilinredningar både vertikalt och horisontellt vilket innebär att längd, bredd och höjd är viktigt att ha koll på för att få plats med så mycket som möjligt.

 

Tänk på dig själv

Det är lätt att bara tänka på att man ska ha massa plats för förvaring. Att tänka på att man ska kunna röra sig i bilen är viktigt för att säkerställa att man kan komma åt alla verktyg etc. som man förvarar där.

 

Se till att bilinredningen sitter fast 

Eftersom att en bil rör sig är det viktigt att den inredning man har i bilen sitter fast bra. Genom att säkerställa detta höjer man säkerheten i bilen överlag samt försäkrar sig om att de föremål man förvarar finns på rätt plats och inte rör sig.

 

Säkerställ hur mycket vikt hyllorna tål

När du ska skaffa hyllor till bilen så är det viktigt att ha koll på hur mycket vikt hyllorna klarar av. På så sätt kan du lätt ha koll på att du har tillräckligt bra hyllor för de föremål du planerar att ha i bilen.

 

Underskatta inte belysningen

För att kunna hitta rätt och maximera användandet av bilinredningen är det viktigt att ha bra ljus. Genom bra belysning blir det lättare att hitta de föremål man söker. Tänk på att det är lätt att se runt lunch en ljus sommardag, men svårare framåt kvällen en mörk vinterdag.

 

Glöm inte totalvikten

En bilinredning med många hyllor och lådor kan snabbt dra iväg i vikt. Glöm inte att ha koll på hur mycket vikt du får ha i bilen och så att du har rätt behörighet på ditt körkort för att få använda bilen.

 

Genom att ha dessa tips i åtanke kan du komma en lång väg till att maximera värdet och användandet av din nya bilinredning.
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		Eklunds bildelslager – Däck Skövde


				
			Posted on August 13, 2018 by admin		

			

		
		

Om du behöver tips och råd kring däck till bilen så är Eklunds bildelslager i Skövde ett bra alternativ för de allra flesta. De har lång erfarenhet inom området och har genom åren skaffat sig mycket bra kunskap kring vilka däck som passar till vilka bilar i olika säsonger. Trots att Eklunds bildelslager är baserade i Skövde så finns det alla möjligheter att ta hjälp av dem oberoende av var du bor i Sverige.

Sommardäck

Generellt sätt används sommardäck bäst i temperaturer över 7 grader. Detta på grund av att det mjuka gummit som sommardäck har blir hårt vid lägre temperaturer vilket resulterar i sämre grepp. Sommardäck är perfekta för vått och torrt underlag, men är inte bra för is och snö. Första april till sista november är det sommardäck som gäller i Sverige.

Vinterdäck

Resten av året, alltså första december till sista mars, behöver din bil köras på vinterdäck. Det finns en gammal idé om att man bara behöver vinterdäck när det är snö på vägarna. Detta har lett till att det i delar av landet där det inte kommer mycket snö, exempelvis i Skövde, inte är så noga med vinterdäck. Detta är alltså helt fel. Vinterdäck är bäst när temperaturen sjunker till under 7 grader.

Året-runt-däck

Dessa typer av däck är precis som det låter, däck gjorda för att fungera året runt. Det är en kompromiss mellan sommardäck och vinterdäck, och har inte lika hög standard som dem. Året-runt-däck är ett alternativ för platser där temperaturerna inte sjunker så mycket på vintern och där snö inte är så vanligt, kanske för exempelvis Skövde.

Så titta in på webbsidan som Eklunds bildelslager har, eller besök deras lokaler i Skövde för att få en bra översyn kring dina alternativ, eller bara för att lära dig nya saker inom området.
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